Utvalgsmedlemmer – kontaktopplysninger

Erik Røsæg, leder

Bakgrunn:

Jurist. Professor dr. juris, Nordisk institutt for sjørett

Arbeidsadresse:

Nordisk institutt for sjørett

Postboks 6706 St. Olavs plass

0130 Oslo

Telefon, arbeid (direkte):
22 85 97 52

Mobil: 


48 00 29 79



E-post: erik.rosag@jus.uio.no

Mia Ebeltoft (foreslått av FNH)

Bakgrunn:

Jurist. Ass. Fagdirektør, Skadeforsikringsavdelingen, FNH

Finansnæringens Hovedorganisasjon

Postboks 2473 Solli, 0202 Oslo

Telefon, arbeid: 

23 28 43 63

Mobil: 


97 01 30 39

E-post: mia.ebeltoft@fnh.no
Viggo Bondi (foreslått av Norges Rederiforbund)

Bakgrunn: 

Jurist/advokat

Norges Rederiforbund

Boks 1452 Vika, 0116 Oslo

Telefon, arbeid (sentralbord):
22 40 15 00

Telefon, arbeid (mobil):

90 19 41 61

E-post: vb@rederi.nob 

Kyrre Joakim Bronder (foreslått av Cefor)
Bakgrunn: 

Jurist/advokat. Avdelingsleder og fagansvarlig i lasteskadeavdelingen, GARD.

Gard AS

Serviceboks 600, 4809 Arendal

Telefon, arbeid (sentralbord): 
37 01 91 00

Telefon, arbeid (direkte): 

37 01 91 19

Mobil: 




97 55 91 19

E-post: joakim.bronder@gard.no 

Adrianne Ubeda (foreslått av NHO)

Bakgrunn:
Daglig leder, Lars Holm Shipping AS.

Telefon, arbeid (sentralbord): 
776 21050

E-post: adrianne.ubeda@holmshipping.no
Harald Thomsen (foreslått av HSH)

Bakgrunn: 

Økonom. Daglig leder, Thomsen Eiendom AS

Mobil: 93 41 68 80

E-post: harald@thomsen.no 

Ingeborg Holtskog Olebakken (foreslått av Justisdepartementet)

Bakgrunn: 

Jurist/lovrådgiver

Justisdepartementet

Lovavdelingen

Postboks 8005 Dep, 0030 Oslo

Telefon, arbeid(direkte):
22 24 56 92

Mobil: 



41 47 86 61

E-post: ingeborg.olebakken@jd.dep.no

***

Trond Solvang, utvalgssekretær

Jurist/førsteamanuensis

Nordisk institutt for sjørett

Postboks 6706 St. Olavs plass

0130 Oslo

Telefon, arbeid (mobil): 
91 53 56 08 
E-post: trond.solvang@jus.uio.no
